	
	



Утверждаю:
КГУ «ОСШ с Баймырза ОО по району Биржан сал»

Хаметова А.К._____________
План мероприятий

по обсуждению в поддержку инициативы 

Главы государства Токаева К.К. по проведению референдума по поправкам в Конституцию РК,

озвученной на сессии на ХХХІ сессии Ассамблеи народа Казахстана от 29 апреля 2022 года  
	Регион
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	
	2 мая
	3 мая
	4 мая
	5 мая
	6 мая
	7 мая
	8 мая

	КГУ « ОСШ с Баймырза ОО по району Биржан сал»
	
	
	Составление и утверждение плана мероприятий по изучению и обсуждению инициативы Главы государства Токаева К.К. по проведению референдума по поправкам в Конституцию РК
	
	
	Публикации в социальных сетях (Facebook, Instagram) тематических материалов

	Публикации в социальных сетях (Facebook, Instagram) тематических материалов



	Регион
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	
	9 мая
	10 мая
	11 мая
	12 мая
	13мая
	14 мая
	15 мая

	КГУ « ОСШ с Баймырза ОО по району Биржан сал»
	
	.
	Проведение обсуждения   с учительским коллективом инициативы  Главы государства Токаева К.К.. по проведению референдума по поправкам в Конституцию РК
	
	Проведение обсуждения   с коллективом  техперсонала инициативы Главы государства Токаева К.К. , по проведению референдума по поправкам в Конституцию РК.
	Публикации в социальных сетях (Facebook, Instagram) тематических материалов

	Публикации в социальных сетях (Facebook, Instagram) тематических материалов


	Регион
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	
	16 мая
	17 мая
	18 мая
	19 мая
	20 мая
	21 мая
	22 мая

	КГУ « ОСШ с Баймырза ОО по району Биржан сал»
	
	Проведение онлайн-встречи с представителями местных исполнительных органов-акимом Баймырзинского сельского округа
	
	Проведение онлайн-обсуждения   с коллективом  родителей  инициативы Главы государства Токаева К.К
	
	Публикации в социальных сетях (Facebook, Instagram) тематических материалов

	Публикации в социальных сетях (Facebook, Instagram) тематических материалов



.
	Регион
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	
	23 мая
	24 мая
	25 мая
	26 мая
	27 мая
	28 мая
	29 мая

	КГУ « ОСШ с Баймырза ОО по району Биржан сал»
	Организовать конкурс сочинений «Моя Конституция-мой закон» среди учащихся школ.
	
	
	
	
	Публикации в социальных сетях (Facebook, Instagram) тематических материалов
	Публикации в социальных сетях (Facebook, Instagram) тематических материалов



	Регион
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	
	30 мая
	31мая
	1 июня
	2 июня
	3 июня
	4 июня
	5 июня

	КГУ « ОСШ с Баймырза ОО по району Биржан сал»
	
	
	
	Подведение итогов обсуждения трудовым коллективом основных инициативах Главы государства Токаева К.К.. в виде круглого стола
	
	Публикации в социальных сетях (Facebook, Instagram) тематических материалов

	


Зам по ВР:         Барханская Т.В
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